
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1138

(AIP-1138)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

37 mm

176 mm

116 mm

1,46 in

6,93 in

4,57 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA10275Baldwin CA11426Fram AF5216Luber-finer LX3536Mahle

C17008Mann Filter 	200000Napa 1780121060Oem 178010M040Oem

178010M030Oem WA10000Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ATOYOTA COROLLA XII 1,8 2020 2024 Hibrido168

ATOYOTA PRIUS 1,8 2016 2021 Hibrido121

ATOYOTA COROLLA CROSS 1,8 2022 2025 Hibrido168

ATOYOTA PRIUS 1,5 2012 2019 Hibrido71
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